290072452
000000001000105971
000000001000109532
000000001000109531
15010910

15002681

15002473
000000001000098396
000000001000090840
000000001000096997
283006318
283005150
283005087
283005060
283005044
283005010
283004978
283002109
283002108
283002107
283002104
283002101
283002100
283002100
283006571
283006563
283006547
283006520
283006512
283006490
283006458
283006415
283006385
283006377
283006350
283006342
283004927
283004900
283004854
283004811
283004790
283004773
283004676
283004668

PASSETA LICO RETA 320X3,8X0,8 REF TABATEX 003111

PRFS. 12.9 M10 X 120 C/ SEXTAVADO INTERNO PONTACIL® 5X 8
CHAVE DINAMOMETRICA COM ROQUETTE DE INTRODUCAO 1/2" 730R/20
CHAVE ANULAR ESPECIAL SW22 REPLACES 714.058.000

911 309 744 GELENKBUECHSE 38.4/42X6.8

911 123 107 MEIA UNIAO D-40

911 023 106 MEIA UNIAO D-40

SENSOR INDUTIVO BES M12MG-USC30B-BVO5-

715.900.000 - PINCA DO DADOR DE TRAMA P7200

911 820 029 ALAVANCA DA TESOURA D1 D2 - PARTES DE TEARES D
715.900.000 GRAMPO DE TRANSMISSAO DE TRAMA
911.303.647 BUCHA 12/16 X 22

911.402.856 IMA CRADVAL TYP 50

843.325.000 CAIXA DE APALPADOR

927.010.957 PORTA DE CONTATO 0.75 - 1.5 MM2 AU

927.010.954 TACHA DE CONTATO TIERRA 0.75 - 1.5 MM2 SN
716.882.000 PARAFUSO COM SEXTAVADO INTERNO ESPECIAL
710777000 PERNO OCO P/ TEAR SULZER P7200

921876922 BOCAL DE FECHO P/ TEAR SULZER P7200

921876687 EMBREAGEM DE FECHO P/ TEAR SULZER P7200
912370058 SET SUPORTE DO BLOCO P/ TEAR SULZER P7200
852342000 BARREIRA DE LUZ P/ TEAR SULZER P7200

852345000 BARREIRA DE LUZ P/ TEAR SULZER P7200

852345000 BARREIRA DE LUZ P/ TEAR SULZER P7200

715.577.000 EXCENTRICO

917.750.329 CORREDICA

917.750.496 ABRIDOR DO PROJETIL

959.006 594 MICRO-INTERRUPTOR PARA TEARES DE PROJETIL SUBS
717.573.000 TRANSMISSOR DA TRAMA

719.007.000 ABRIDORA DE TRANSMISSAO

716.671.000 MOLDURA

711.453.000 PERNO OCO

911.859.376 PINCA DEL FIO DE OURELA#COM INSERCION DE METAL D
911.859.375 PINCA DEL FIO DE OURELA#COM INSERCION DE METAL D
911.814.019 PECA DE OLHAL

719.638.000 BARRA

717.748.000 PERNO EXCENTRICO

911.132.331 PERNO DE ACOPLAMENTO 12/17.98 X 42

917.770.041 BARRA PARA PINCA DEL FIO DE OURELA

911.333.394 PORCA ESPECIAL M10

911.338.295 ASA DA TESOURA COM METALICO DURO L63
911.338.294 ASA DA TESOURA COM METALICO DURO L63
722338000 BOMBA DE ENGRENAGENS PARA TEAR DE PROJETIL
924.099.863 CHUMACEIRA DESLIZANTE 10.12 X 10 GLYCODUR



283004471
283004463
283004455
283004420
283004366
283004315
283004218
283004161
283003998
283003998
283003971
283003939
283003920
283003912
283003904
283003882
283003831
283003777
283003742
283003696
283003637
283003629
283003602
283003599
283003580
283003572
283003564
283003556
283003505
283003424
283003394
283003343
283003246
283003190
283003041
283003033
283002932
283002908
283002878
283002851
283002843
283020147
283010558
283010528
283010517
283010514

912.370.066 CURVA DE COMANDO KS

921.875.133 PARAFUSO ALLEN CABECA CHATA MA 3X8MM Rl

715.225.000 PLACA DE APERTO9 X 1.5 X 18.4
911.316.335 TUBEIRA DO.4

911.340.381 CHAPA DE SEGURANCA 1-1 2
911.340.384 PERNO 6/12 X 25 1-1 2

927.292.402 REGIME LIVRE BWX 13168L
628.421.000 BRIDA DE CONTACTO T=25

911.416.219 TUBEIRA D.75 EP8/10 SP 2665
911.416.219 TUBEIRA D.75 EP8/10 SP 2665
911.415.161 MOLA DE PRESSAO

711.787.000 SAPATO DE IMPULSAO

710.736.000 BUCHA 4/6 2.8

710.739.000 PERNOP 1.5/4 X 6.1

917.750.192 PISTAO DE FREIO COM COBRE JUNTA
718.967.000 PECA DE CENTRAGEM

921.876.676 ACOPLAMENTO DK 20/47

921.913.110 MEMBRO DE FECHADURA POR MOLA
911.847.104 ELECTRO IMA ACOPLAMENTO DENTADO
927.299.116 INTERRUPTOR DE BOTAO 70/62 BAR
714.174.000 OLHAL D 8.0

917.750.065 ROLO DE CAMA

713.847.000 PERNO DE ROLDANA M8/8 X18.5 SW 13
716.351.000 PERNO DE MOLA M6 X 0.75/7 X 165W 13
718.282.000 DISCO BLOQUEADOR

917.750.248 DISPOSITIVO TENSOR DE FIO ALAVANCA
717.282.000 PARAFUSO DE AJUSTE M8 X 1 X 20 2-6
911.820.029 TESOURA D1 D2

927.292.553 TUBO EM MATERIA SINTETICA
921.875.463 APARAFUSAMENTO ROSCADO 90 D8 3/8"
927.291.947 TUBO EM ANGULO D4 1/8" M8X1 MS
717.494.000 INSERCAO AMORTECEDORA
911.316.289 TUBEIRA D 0.6

626.014.000 GUIA DA BARRA T25

722.533.000 DISCO DE ACOPLAMENTO

910.000.950 SENSOR COM CABO SUBSTITUI 912.370.016 SET TENSOR

713.599.000 CAVILHA M6 X12.5/10 X 5.4
917.740.284 BARRA DE CONEXAO MB390
917.750.478 ALAVANCA PO-FA

917.750.639 ALAVANCA DE ACELERACAO
627.655.000 SUPORTE DOS TRILHOS CENTRAL

959.002.936 AMORTECIMENTO BORRACHA M4 - TEAR SULZER
717953000 ARRASTADOR PARA TEAR DE PROJETIL P7200-K3

927 011 584 APARAFUSAMENTO RAPIDO 1/8
924 254 100 ROLAMENTO 3205 REF.SKF
924 099 915 ROLAMENTO AGULHA RADIAL



283010504
283010496
283010485
283010475
283010470
283010465
283010463
283010462
283010461
283010430
283010428
283010422
283010417
283010390
283010389
283010385
283010380
283010361
283010356
283010354
283010352
283010351
283010334
283010333
283010332
283010331
283010320
283010319
283010318
283010312
283010310
283010302
283010301
283010299
283010296
283010295
283010294
283010291
283010290
283010288
283010284
283010280
283010279
283010276
283010273
283010268

923 152 000 LIMA DE DIAMANTE K600 DIAVIT
923 000 063 LIMA DE DIAMANTE K500 MD16
921 931 500 ANEL ELASTICO P/EIXO 15X1

921 877 986 RETENTOR 25X40X7 (VITON)

921 877 574 CORRENTE 1/2 X1/8 X7.75X68GL
921 877 303 ANEL-O 19X2.5 FPM-80

921 877 236 ANEL-O 32X4 FPM-70

921 877 223 JUNTADO VEIO 12X22X4

921 877 123 RETENTOR 60X110X10

921 504 000 PORCA SEXTAVADA M4X3.2 0,8D
921 243 500 PARAF.DE FECHO SEXTAVADO OCO
921 011 539 ANEL-O 30X5 FPM-80

921 011 113 PARAF.C/SEXT.INTERNO ANGULO
921 010 003 JUNTA DO VEIO 60X80X7.5NBR72
921 009 912 ANEL-O 13X2.5

921 009 851 ANEL-O 22.2X3 FPM-80

921 009 711 ANEL-O 50.52X1.78

911 638 018 PARAFUSO ESPECIAL M2.5X5.5
911 415 622 BARRA DO FELTRO

911 359 104 MOLA FRACA 0.38/3.38X26.75

911 348 002 BUCHA 60/65,35X25

911 317 213 PERNO DE ROLDANA D2,K2

911 148 251 BUCHA 60/65.35X21.2/67.5X1.3
921.876.064 LAMINA ESPECIAL 22X43X0,15
914.414.609 GUIA DA BARRA

850.260.001 TRANSMISSOR DE ANGULO C/ CABO
911 114 929 CINTA DE FREIO 0.1

911 113 345 OLHAL D=8.5

911 109 671 PERNO RANHURADO D=22

722 656 515 CHAPA DE DISTANCIA 0,15

722 656 510 CHAPA DE DISTANCIA 0.1
927.298.485 FUSIVEL 5.2X20 1.6 AT
927.298.498 FUSIVEL 5.2X20 800 MA AT
927.298.495 FUSIVEL 6.3X32 1.6 AT
927.011.068 FUSIVEL 5.2X20 8.0 AT
927.299.156 FUSIVEL 6.3X32 8.0 AT
911.838.095 TESOURA DE OURELA
929.038.404 BATERIA LITHIUM CR2025 3V
711.715.000 CASQUILHO SUPERIOR
917.750.354 SUPORTE CENTRAGEM TESOURAS
710.287.000 METADE ACOPLAMENTO M14X1.5
917.750.499 CORREDICA DO DADOR DE TRAMA
846.015.001 TECLADO TTP A0O1 PARA TEARES DE PROJETIL SUBSTIT
714.213.000 PLACA DE FREIO L=164
722.384.525 PINCA PROJECTIL ESQ/DIREITA
719.484.000 JOGO PECA REPOSICAO EIXO



283010267
283010266
283010265
283010264
283010261
283010260
283010259
283010256
283010246
283010246
283010245
283010238
283010235
283010233
283010232
283010230
283010229
283010227
283010225
283010223
283010222
283010220
283010215
283010214
283010210
283010203
283010195
283010193
283010187
283010185
283010170
283010168
283010161
283010158
283010145
283010135
283010130
283010127
283010118
283010117
283010116
283010111
283010030
283008744
283008736
283008361

716.645.000 AGULHA DE CROCHET
917.750.207 BIELA P/BARRA DE TORCAO
719.743.201 BUCHA L=12

911.308.512 ANEL CHUMACEIRA (17/38X7,2)
713.764.000 SUPORTE DO SENSOR
714.936.000 INSERCAO AMORTECEDORA
722.410.000 CASQUILHO AMORTECEDOR
715.796.000 CORPO DO PROJETIL MATERIA
917.750.638 VEIO DE ACELERACAO
917.750.638 VEIO DE ACELERACAO
927.293.298 CORREIA SINCRON.15 T 05-G15
722.552.525 PROJECTIL ESQUERDA/DIREITA
845.023.000 SENSOR DE MECANISMO RECEPCAO
722.225.504 PINO DO PROYECTIL 5.09X7.95
722.225.501 PINO DO PROYECTIL 5.06X7.95
715.883.000 PECA INTER.DIANTEIRA 2,3,4,6
715.882.000 PECA INTERC.TRASEIRA 2,3,4,6
927.293.215 TUBO SILICOE 1/16 /1/4
917.789.010 SENSOR PARA MOTOR SFB SULZER
917.760.038 BATENTE C/CUNHA MB390 4
852.060.428 CABO LIGACAO CAIXA COMANDO
714.598.000 PARAFUSO ESPECIAL M6X12
714.356.000 SELA DE FREIO POSTERIOR
719.305.503 TUBO AZUL L=3400 MB330-430
917.750.101 ALAVANCA ROLDANAS DISPARO
911.138.462 MOLA DE PRESSAO 1/9.5X35.5
921.010.371 DISCO TENSOR 5.3/12X0.7 SN
921.876.347 PORCA SEXT.M6X0.75X0.5D
911.815.268 LIGACAO DE ENCHIMENTO
921.011.688 ANEL DE JUNTA 21,5X17X1,5MM
930.837.041 PERNO P/CRAVAR

929.039.452 PORTA CONTATO 0.80-1.50MM2
927.298.973 SENSOR MEDIDOR CAUDAL FH30
927.292.993 TUBO EM ANGULO 452 KOK10-02S
715.691.000 MOLA 2.25/19.25X150
923.980.643 ESCOVA DE CARVAO
921.600.500 ANEL ELASTICO 5.1X9.2X1.2
911.333.745 CHAPA DO FIO FA

917.750.672 RETROCESSOR

911.333.744 CHAPADO FIO SU

722.556.000 CURVA DE COMANDO
911.620.072 ANEL DISTANCIADOR 6/12X1.47
270.002.128 CODIFICADOR ANGULAR
715.617.000 DISCO DE ACOPLAMENTO
616.634.000 FUSO DE 18 X 160 MM
911.401.912 CHAPA DE PROTECAO FA



283008353
283008329
283008310
283008302
283008086
283008078
283008060
283008051
283006636
283006628
000000001000076902
000000001000065182
000000001000047048
000000001000047047
000000001000032689
000000001000027759
000000001000006706
000000001000006125
000000001000006124
000000001000001552
000000001000001541
000000001000001539
000000001000000482
000000001000000481
000000001000000478
000000001000000474
000000001000000473
000000001000000283
000000001000015745
000000001000021225
000000001000021224
000000001000031880
000000001000046617
000000001000046616
000000001000046610
000000001000065181
000000001000083775
283002114
283006326
283004935
000000001000089642
DD283010349
000000001000091561
000000001000086612
000000001000093412
290072142

959.004.796 CARTUCHO DE FILTRO COM JUNTA PARA TEARES DE PR
722.342.000 DEDO DO ABRIDOR

722.343.000 ABRIDOR DO PROJETIL

917.750.352 BARRA DO DADOR

722.413.000 CASQUILHO AMORTECEDOR

719.832.000 CINTA DO FREIO

845.071.000 SENSOR DO PROJETIL

911.638.009 PLACA DE INVERSAO DA TESOURA

722.422.000 BLOCO DE DENTES METADE CONICO 2

722.421.000 BLOCO DE DENTES METADE CONICO 1

MALHA DE GIRO 280MM REFORCADA

GUIA FIO "FA" CONFORME AMOSTRA

TUBO POLIURETANO AZUL /8 X 4 ( FORN. EXIGIDO VEDAGCOES MAK
TUBO POLIURETANO AZUL/ 6 X 4 ( FORN. EXIGIDO VEDACOES MAK
EIXO DA BOMBA DE AGUA (AMOSTRA:AM)

911.814.372 - ALAVANCA DE APERTO D=4 T=13,15,18,PP/T=15,18,5
716.624.002 REVESTIMENTO DE METAL DURO

923.980.653 PAG. 432001 POS. 08 PECA INTERCALADA

713.531.000 PAG. 591001 POS. 07 COBERTURA DO PROJETIL
911.802.940 FREIO DO MOTOR DE TRAMA COM CABO DE LIGACAO 64X4
711.901.000 PECA DE APERTO PAG. 532006 POS. 34

710.505.000 PERNO DE REGULAGEM PAG. 532006 POS. 06
911.138.471 CAVILITA M6 PAG 731012 POS.27

716.167.000 PERNO PAG 581001 POS.21

852.193.000 COLOCACAO DOS CABOS INTERNOS PAG 824001 POS.14
713.364.000 ESPIGA PAG 131018 P0OS.03

852.073.000 SENSOR COM CABO PAG 824012 POS.15

927.292.939 SEPARACAO DA CENTRAGEM

716936505 CHAPA DE DISTANCIA 0,1

911838132 TESOURA FA

911838150 TESOURA SU

717915502 CHAPA DE DIST 1,6MM

911348018 EIXO DA CAIXA DE EXCENTRICO

911309724 EIXO DA CAIXA DE EXCENTRICO

716936502 CHAPA DISTANCIA 0,3

GUIA FIO "SU" CONFORME AMOSTRA

ENGRENAGEM DE ALUMINIO DO MOTOR DESENRROLADOR ( USINADO- TA
714183000 PARAFUSO DE REGULAGEM P/ TEAR SULZER P7200
917.750.672 RETROCESSOR SUBSTITUI 917.750.473 RETROCESSOR
714.527.000 MOLDURA

TB - PRISIONEIRO DA CAIXA DE RECEPCAO PARA TEARES P7200 (
911 303 283 CAVILHA CIL.PRECISAO 12X90

927.009.916 SUPORTE DOS CABOS

CHAVE FIM CURSO TR 335 20ZH RMS NR1083871 188306 ACE ( CODIG
911.229.131 PARAFUSO M5 ( 05MM )

912.514.286 PLACA DE APERTO



290071847

911.414.105 ROLDANA DE ROLAMENTO D=39.7 SUBSTITUI 911.814.03

290071812 911.809.592 (911.809.027) ALAVANCA DA ROLDANA
290011470 911.340.617 BASTIDOR DE MUDANCA PAG 08091206 POS 08
290011399 921.877.971 BARRA ART.ROSCA DIR PAG 21090624 POS 21
290011372 921.877.972 BARRA ARTI.ROSCA ESQ PAG 21090624 POS 38
290010708 911.414.564 PECA DE TENSAO

290004227 921.875.460 PARAFUSO DE FECHO SEXTAVADO

290004210 911.159.401 SUPORTE SINTETICO

290004201 921.915.400 EMENDA SIMPLES 1/2X5/16/8,51

290003949 924.609.140 ROLAMENTO RAX 740

290003833 719.087.000 JUNTA 65X116

290003758 911.814.018 PECA DO GUIA-FIO C/OLHAL DIAM.7MM
290003747 911.333.394 PORCA ESPECIAL

290002767 911.106.290 ALAVANCA DE FECHO

290002204 911.209.163 REBITE ESPECIAL (90-G-D6)

290002199 911.223.913 CALCO NIV MESA 0,15

290002141 911.132.289 PINCA PARA OURELA SU R-0,5

290002140 911.132.176 PARAFUSO ESPECIAL DES A4-6030-M-1975
290002104 911.109.647 HASTE CONEXAO

290002093 911.114.926 CINTA DO FREIO 0,07

290002088 911.109.679 PECA DE PRESSAO

290002175 911.248.238 ANEL DA JUNTA

290002161 911.341.136 PECA DE PRESSAO D1

290002075 911.106.291 CORREDICA

290002013 911820016 TESOURA D1 PARA FIBRA DURA

290001996 911.340.132 SEGMENTO OLHO CERAMICA

290001431 716.039.000 IMA

290001237 911.280.306 APARELHO DE DISPARO

290000408 921877279 PECA DE EMBREAGEM P/TEAR SULZER P7150
290000283 921.875.917 CORRENTE

290000273 911.323.813 PARAFUSO ESPECIAL M5X 30 TORX,P7100,P7200

000000001000058370 270.021.638 BLOCO DE DENTES DE GUIA APARAFUSAMENTO 6,K3
000000001000081552 719.450.000 MALHA DO GIRO P7150 E P7100 REF KLOECKER, ED 33
000000001000028160 911106805 BUCHA DO SUPORTE DA BALANCA
000000001000028158 911348002 BUCHA DA CAIXA DE EXENTRICO

000000001000028157 911148251 BUCHA DA CAIXA DE EXCENTRICO

290100405 921.875.804 ANEL ORIGINAL 84,5X3

290100278 911.309.427 BUCHA MANCAL INFERIOR

290100260 911.309.431 BUCHA

290100251 911.709.009 BUCHA DO MANCAL

290100219 911.306.319 PARAFUSO REGULAGEM

290073475 911.133.262 GUARN. DE TEMPEREIRA

290073386 912.538.165 ASA DA TESOURA

290073092 921.904.510 CORRENTE NR.1059 L 1/2X5/16X8,51
290072983 921.931.200 ANEL ELASTICO REF SEEGER RENO 518013/03

290072657

927.110.131

PECA DE CONTACTO INF DIV 23MM



290072649
290072452
290072380
290071430
290071022
290070743
290070646
290070107
290054306
290011917
290010058
290010031
290009864
290009816
290006166
290006158
290006107
290006077
290005623
290004951
290004872
290004838
290004783
290004783

927.110.130

PECA DE CONTACTO SUP DIV 26 MM

PASSETA LICO RETA 320X3,8X0,8 REF TABATEX 003111

924.981.318
911.315.799
911.307.074
911.201.924
911.200.924
927.299.079
911.327.793
921.010.239
722.262.000
927.011.380
911.219.156

CHUMACEIRA DESLIZANTE

FILTRO DE OLEO

BRIDA DE CONTATO DE VISAO 26MM

FELTRO 2 MM MEDIDA 2X100X310

REBITE CABECA CHATA 3,6X10,5MM EM LATAO
APALPADOR DE SEGURANCA ZR 336 117
CUNHA

RETENTOR DO EIXO DIAM.EXT.52X37X9MM ESPECIAL
PECA INTERCALDA (AM P/7200)

PERNO (AM P/7150)

PARAFUSO ESPECIAL

PASSETA PLASTICA REF LOPES 007887 VERM 450X3,0X1,30 911.

911.709.009
911.309.511

BUCHA SUPERIOR 3.04X42.35X10.5MM
ANEL DE SEPARACAOQ 7.25X35X7.2MM

911.308.412 BUCHA 28.15X35.3X6.8 SUBSTITUI 911.708.001- BUC

927.009.916
911.309.388
927.291.924
912.908.221
911.302.192
911.214.133
911.214.133

SUPORTE DOS CABOS
EIXO CANELADO

TUBO DE SILICONE 2,0X2,0
SUPORTE DA VARETA

IMA ADESIVO

MOLA ESPECIAL

MOLA ESPECIAL

290004547
290004305
000000001000001553
000000001000000488
000000001000000487
000000001000000485
290002200
290010333
000000001000016129
000000001000046625
000000001000046624
000000001000080159
000000001000075155

911180683 CABO DE LIGACAO#CAIXA DE COMANDO-SENSOR ANGULAR
911.402.856 IMA CRADVAL TIPO 50 P/MAQ P.7100

917.750.355 SUPORTE TENSOR DE TRAMA PAG. 05023006 POS. 34
912.510.111 RODA HELICOIDAL PAG.03040101 PAG.15

911.808.180 ACIONAMENTO DOS CAIXILHOS

927.011.381 CORREIA DE COMANDO PAG.03033001 PAG.13
911.223.914 CALCO NIV MESA 0,2

911.206.359 PARAFUSO ESPECIAL

911423037 BATENTE COM CUNHA

911309398 BUCHA DO EIXO

911309399 BUCHA DO MANCAL

SUPORTE INTERMEDIARIO RETO / RETO PARA TEARES P7150 / P7200
ARRUELA DO SUPORTE DAS ROLDANAS ( USINADO ) (AMOSTRA:AM)

290071715
290002244
290002235
290002235
290002194
290002076
290002038
290002149

911.709.006
911.132.177
911.206.333
911.206.333
911.232.229
911.106.749
911.100.306
911.141.627

BUCHA

PARAFUSO ESPECIAL L DE 10MM
PARAFUSO ESPECIAL L-45MM
PARAFUSO ESPECIAL L-45MM
MOLA ESPIRAL DE TORCAO
GUIAFIO

ELIPSE FINAL

MOLA ESPIRAL DE PRESSAO D1

000000001000090316 TB - 713.350.000 CAVILHA DE PRECISAO 12 X 100MM CONFORME AMO



290004228
290011496
290072347
290072193
290072916
000000001000001549
000000001000086166
283010355
000000001000080809
000000001000080808
000000001000088713
283004609
283004137
000000001000088971
290004743
000000001000046623
290008762
290006515
290002241
290012840
000000001000001545
283010151
283004374
283004145
283004390
283004188
283002894
290002145

15003798

283004331
283004340
283003483
000000001000000108
283002940
283003793
000000001000089952
000000001000089952
283004412
283003262
000000001000016766
000000001000016766
000000001000006133
000000001000000480
000000001000000480
000000001000000112
000000001000006136

927.011.462 MANGA

911.709.005 BUCHA 40/47X48 PAG 04020118 POS 09
921.241.500 PARAFUSO DA TAMPA DE OLEO BARRA D TORCAO
911.164.145 BUCHA 15/18X15.7 SUBSTITUI 912.164.145 BUCHA
912.138.535 BUCHA TESOURA DE=9,2 X DI= 6,1 COMP 6,2MM
911415538 CONEXAO PARA TUBO PAG. 06020401 POS. 47
910.002.244 - ELEMENTO DE AMORTECIMENTO

911 414 578 PARAFUSO DE REGULAGEM

POLIA DA LONA DO FREIO DO MOTOR ERGOTRON

LONA DO FREIO DO MOTOR ERGOTRON

ANEL ORING 107,62X 2,62 MM ( 921.010.666 - POSICAO N2 03 DO
927.298.581 BOTAO DE PARADA DE SEGURANCA VERMELHO
628.056.000 PORCA EMBUTIDA M16 X 1.25

ANEL ORING 24,8 X 1,50 MM ( 921.877.304 - POSICAO N2 33 DO A
911.814.108 ALAVANCA TENSORA DO FIO INCL 3,4

911159124 PORCA ESPECIAL

722.213.503 TUBO DE ENFILAR

911.165.381 PORCA DA TAMPA M8

911.119.212 EIXO ENGATE

911.131.119 PORCA ESPECIAL DO BATENTE RH

911331285 RODA DENTADA PARA CORRENTE PAG. 06401801 POS. 36

716.339.000 PINCA PROJECTIL LISO 22X39
716.900.000 PERNO M5/9 X 30

628.055.000 PARAFUSO EMBUTIDO M16 X 1.25
911.840.141 PARAGEM

042.632.901 PORCA EMBUTIDA M12

734.966.000 ROLAMENTO DE ESFERAS CILINDRICO 22.2/60X8 EP6 SU

911359 134 ROLO DE 11.5/16 X 8.4 PAG. 09010130 POS 04 TE
911 319 705 ROLO D=23.03-H6

911.340.383 PERNO 6 X 10X 185X 1-12

911.340.514 BARRA

911.315.816 FILTRO DE CRIVO

921.027.915 PINO ROSCADO PG 06070106 POS 06 P7150
911.300.056 CAVILHA M6/10/6 X 21.5

921.877.221 JUNTA DO VEIO 60/80 X 8 SL X 7 FPM75

PERNO 15X36 ( AMOSTRA:AM)

PERNO 15X36 ( AMOSTRA:AM)

911.340.549 CAVILHA M6 1-1 2

911.309.036 PERNO RANHURADO EM BRONZE

ARAME DO GRAMPO DA TRAMA CONF AMOSTRA

ARAME DO GRAMPO DA TRAMA CONF AMOSTRA

911319792 PAG. 06055406 POS. 07 PINCA SUPERIOR SERRILHADA
722.162.000 EIXO PAG 233324 P0OS.04

722.162.000 EIXO PAG 233324 P0S.04

911.331.658 MOLA K2, AL-RU PG 06401206 POS 24 P7100
911320068 PAG. 06060106 POS. 17 ROLO 7/10X4.2



000000001000006134 911.720.002 PAG. 06060106 POS. 19 REVESTIMENTO DE METAL DURO
000000001000006130 911326126 PAG. 060301801 POS. 03 PERNO 12/15X36.7
000000001000006131 911859203 PAG. 09010130 POS. 03 PERNO 8X11.48

283004692 741336507 ROLO 15/25 X 11.8

000000001000038970 BUCHA DO CARRETEL DE OURELA (USINADO)

283004722 911.132.167 PECA DE GUIA

290005236 912.130.149 BUCHA

290010724 911.326.127 CORREDICA

290002744 911.838.002 PECA DE APERTO

290001490 911.740.007 ALAVANCA DO SELETOR

290073084 930.215.656 MEMBRANA PAG 11-21-1 POS 24

290073084 930.215.656 MEMBRANA PAG 11-21-1 POS 24

290008223 911.359.547 ABRIDOR DE PINCA MB 85 130

290070280 911.101.295 SUPORTE DO PE DA PASSARELA CONF.AMOSTRA A4-603
290070280 911.101.295 SUPORTE DO PE DA PASSARELA CONF.AMOSTRA A4-603
290002243 911.341.637 TUBO GUIA-FIO

290070980 911.246.115 PERNA

290070980 911.246.115 PERNA

290071138 911.146.257 PORCA DO BATENTE

290071138 911.146.257 PORCA DO BATENTE

290070972 911.246.117 - SUPORTE HEXAGONAL DA TRAVA DO Gl

290070972 911.246.117 - SUPORTE HEXAGONAL DA TRAVA DO Gl

290071111 911.246.131 - PARAF. FIXACAO DO FREIO DO Gl

290071111 911.246.131 - PARAF. FIXAGCAO DO FREIO DO Gl

290000404 911100332 PARAFUSO ESPECIAL 6.9X26 P/TEAR SULZER P7150
290072410 921.941.520 ANEL DE SEGURANCA

290070867 911.303.068 CHAVETA DE MOLA 8X7X45MM

290072622 927.012.005 BUCHA DE VEDACAO B 6X4

290072312 921.011.416 CUNHA 8X7X50

290001983 911.120.224 ROLDANA

290070506 911.133.257 CASQUILHO DE TENSAO D 8,9X74

290070506 911.133.257 CASQUILHO DE TENSAO D 8,9X74

290002120 910.001.211 ABRIDOR DO PROJECTIL FAS,D1 SUBSTITUI 911.629.00
290071642 911.346.017 ANEL

290071642 911.346.017 ANEL

290072258 921.010.586 ANEL DE JUNTA

290010015 911.340.616 PARAFUSO EXCENTRICO (AM P/7100)
000000001000001547 911331633 JUNTA PAG. 06401801 POS. 32

290072207 921.009.655 ANEL EM BORRACHA 3,5X1,5

290005210 911.220.221 BUCHA 8.06/14.05X32.7 SUBSTITUI 912.120.221 BUC
290003524 911.116.176 PINO

290070484 911.133.151 BUCHA DO EIXO DA TEMPEREIRA MATERIAL NYLON TECN
290002195 911.236.152 BARRA DA MOLA

290071510 911.619.041 BARRA DE LIGACAO DO DADOR DE TRAMA MS SUBSTITUI
290011402 RETENTOR 38X52X7MM BASL NBR

000000001000046622 911109587 PERNO ROSCADO ESTICADOR DA CORRENTE RAPORTE



290003753
290004082
290072550
290006519
290012107
290002768
290002768
000000001000046618
290071391
290071570
290071570
290011730
290001970
290001970
290002062
290002062
290002193
290001986
290005044
290000416
290012315
290010759
290070590
290002230
290002186
290001995
290001978
290004425
290071502
290073424
290012317
000000001000089303
000000001000093341
000000001000088606
000000001000088618
000000001000088607
000000001000088621
000000001000088608
000000001000088619
000000001000088622
000000001000088611

000000001000088612
000000001000088616

000000001000088617

911.402.702
911.129.146
927.011.323
035.341.020
911.316.275
911.315.334
911.315.334

PARAFUSO DE FIXACAO DO SENSOR
PINO DO EXPULSOR

CONEXAO ARTICULADA CCK-1/8 PK-4
CERAMICA DO GUIA-FIO

CASQUILHO DE JUNTA DA VARETA
BUCHA DE JUNTA "MS"

BUCHA DE JUNTA "MS"

740261000 ABRIDOR DE PROJETIS

911.315.506
911.327.191
911.327.191
911.000.101
911.114.537
911.114.537
911.159.292
911.159.292
911.232.169
911.300.054
911.804.006

MOLA ESPIRAL DIAM 8X10,3X27MM
MOLA

MOLA

PARAFUSO ESPECIAL
MOLA ESPIRAL FORTE
MOLA ESPIRAL FORTE
MOLA ESPIRAL

MOLA ESPIRAL

MOLA

PINO EIXO

LINGUETA

911316745 ANEL DE APOIO P/TEAR SULZER P7150

911.319.275
911.340.762
911.147.241
911.203.123
911.231.145
911.229.131
911.317.057
911.312.004

RH EIXO M24X1,5 D18 MM

SUPORTE DO IMA

PINO C/ROSCA

PINO

MOLA CHATA D1

PARAFUSO ESPECIAL

PECA SUP ELEV DO PROJ MS D1

ROLETE DO PROJETIL D1 DIAM 4,5X7,4MM

910.001.584 ABRIDOR DO ENTREGADOR DE FIO 2, 4, 6, MS, D1 SUB

911.711.021
911.719.002

BUCHA
BUCHA D22/18X40 3MM

M RELE P/PCI 1 REV 48 VDC 345170480010 FINDER

TIRA DE FELTRO CINZA MED.18.500X100X10mm (EXCLUSIVO PRALANA
ANEL ORING 3,68 X 1,78 MM ( 921.010.439 - POSICAO N2 22 DA P
ANEL QUADRADO 47,00 X 5,33 MM ( 921.877.328 - POSICAO Ne 14
ANEL ORING 5,25 X 1,78 MM ( 921.010.450 - POSICAO N2 15 DA V
ANEL ORING 65,09 X 3,53 MM ( 921.877.307 - POSICAO N2 07 DA
ANEL ORING 6,1 X 1,60 MM ( 921.010.170 - POSICAO N2 12 DO Cl
ANEL ORING 50,39 X 3,53 MM ( 921.877.306 - POSICAO N2 27 DA
ANEL ORING 84,50 X 3,00 MM ( 921.875.804 - POSICAO N2 11 DO
ANEL ORING 7.4/10 X 1,20 MM ( 921.876.508 - POSICAO N2 22 DA
000000001000088620 ANEL ORING 56,82 X 2,62 MM ( 921.010.667 - POSICAO N° 05 DA
ANEL ORING 9,10 X 1,6 MM ( 921.010.166 - POSICAO N 46 DA TA
ANEL ORING 19,00 X 2,50 MM ( 921.877.303 - POSICAO N2 15 DA
000000001000088614 ANEL ORING 12,00 X 16,00 X 2,00 MM ( 921.010.450 - POSICAO N
ANEL ORING 42,52 X 2,62 MM ( 921.877.305 - POSICAO N2 06 DA



000000001000088623
000000001000088615
290004295
000000001000080159
000000001000000110
000000001000027757
290003300
290010767
290070573
290010767
000000001000000869
290002078
290006336
290008819
290012506
290070859
290002078
290070859
000000001000001781
000000001000006137
000000001000032589
290000943
290071480
290072100
000000001000081837
000000001000022343
000000001000086613
290003892
290010007
000000001000046620
000000001000048284
000000001000088967
290009843
000000001000088967
290001180
290011445
000000001000048281
283010369
283010463
290004872
000000001000048285
283010298
290003759
000000001000046611
290072290
000000001000086615

ANEL ORING 90,00 X 3,00 MM ( 921.876.338 - POSICAO N2 13 DO
ANEL ORING 14,10 X 1,60 MM ( 921.010.979 - POSIGAO N2 34 DO
924.204.000 ROLAMENTO 51210 NSK DO EIXO PRINCIPAL
SUPORTE INTERMEDIARIO RETO / RETO PARA TEARES P7150 / P7200
911.331.551 TAMPA FA, AL-RU

741.865SUPORT MOTOR#P/MOTOR 850 216 001 D=4/14 T=13,15,18,PP
911.814.154 BARRA ACIONAMENTO MW 2/SSD2/ZSM?2

930.110.417 PERNO

911.146.258 GUIAFIO TA

930.110.417 PERNO

911.840.174 BARRA

911.107.269 GUIA DA BARRA DE CONTATO T 26MM

911.502.330 PLACA ELETRONICA PARA MOTOR DESENROLADOR
911.308.603 ANEL SEPARADOR RILSON 17X35X7

930.815.085 BOMBA DOSADORA DE OLEO

911.303.003 CASQUILHO

911.107.269 GUIA DA BARRA DE CONTATO T 26MM

911.303.003 CASQUILHO

911.211.119 - ANEL DE FIXACAO DO CILINDRO FELTRO

227213 SEPARADOR INFERIOR DE PLASTICO DA SCHMEING
911.304.052 - ALAVANCA DE ESTRIBU "FA"

921.011.665 JUNTA DO VEIO "B" 50X90X10MM

911.316.747 TRILHO DA GUIA SUPERIOR MS,D1,D12 SUBSTITUI 911.
912.503.071 POLIA EXTENSIVA D98

911.409.026 - ROLAMENTO DE ESFERAS INA F-233815 DIMENSAO 20/
921011250 VISOR DO NIVEL DE OLEO - T.SULZER

912.311.148 CONTROLADOR DO NIVEL DO OLEO DOS TEARES P7150( P
911.322.412 PERNO 0CO METAL DURO 10.5/16X43

911.316.465 - SUPORTE PARA FREIO FINAL - PARTES DE TEAR DE P
740738000 ESCALA GRADUADO

911.305.364 - PARAFUSO ESPECIAL ALAV. DESENROLADOR

TB - ARRUELA ESPECIAL DO PARAFUSO DOS PINHOES (AMOSTRA-AM).
911.232.223 PARAFUSO

TB - ARRUELA ESPECIAL DO PARAFUSO DOS PINHOES (AMOSTRA-AM).
911.307.228 BUCHAS DE CINTURA

911.422.014 PORCA ESPECIAL PAG 06070106 POS 29

911.203.131 - ARRUELA LISA DO VOLANTE PRINCIPAL

912 120 240 PERNO PARA CRAVER 3.5/4.5X11

921 877 236 ANEL-O 32X4 FPM-70

912.908.221 SUPORTE DA VARETA

911.103.371 -PORCA PRISIONEIRO DA FRIAGCAO

929.002637 FUSIVEL INERT 6.3X32 3.15 AF

911.814.152 ANGULO INCL

911333734 BASE

921.011.241 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA M 10X120 B3

740.833.000 ARRASTADOR DE DADOR DE TRAMA DOS TEARES P7150 (



000000001000087236
000000001000092712
000000001000087236
290000942
290002240
290002111
290002207
290002111
000000001000002282
000000001000090315
290002183
000000001000002282
000000001000090315
000000001000049313
283003327
290002182
290002182
290002159
290007120
000000001000048296
000000001000088345
290000402
290000410
000000001000088345
000000001000090739
000000001000090740
000000001000090741
000000001000090739
000000001000090740
000000001000090741
000000001000040766
000000001000091181
283010119
283010309
000000001000040766
000000001000091181
000000001000091182
000000001000048291
15010101

283005079
000000001000093157
000000001000048292
290000176
290073017
000000001000048292
000000001000048294

GRAMPO DE TRAMA COM MODIFICACAO PARA FIBRA OPTICA (AMOSTRA -
911331633 JUNTA DA PLACA DA CORRENTE

GRAMPO DE TRAMA COM MODIFICACAO PARA FIBRA OPTICA (AMOSTRA -
921.011.424 RETENTOR 50X62X10MM

911.319.285 MOLA DA GARRA

911.100.303 PINO PRESSAO 10X38

911.214.331 OLHO CERAMICA 6,5MM

911.100.303 PINO PRESSAO 10X38

911.103.335 - PRISIONEIRO DO TAMBOR DE ACIONAMENTO

TB - 911.340.616 PARAF. EXCENTRICO M6 X 20.4MM CONFORME AMOS
911.329.032 PARAFUSO ESPECIAL

911.103.335 - PRISIONEIRO DO TAMBOR DE ACIONAMENTO

TB - 911.340.616 PARAF. EXCENTRICO M6 X 20.4MM CONFORME AMOS
911.314.088 - ANEL ENCOSTO DA TAMPA EIXO SECUNDARIO
716.344.000 PINO DO PROJETIL 7 X 7.95

911.164.146 PINO - CONF.AMOSTRA

911.164.146 PINO - CONF.AMOSTRA

912.500.002 PARAFUSO ESPECIAL

911.715.008 BUCHA ROLAMENTO BORG

911.333.147 - PRISIONEIRO DA CAIXA DE OURELA

TB - MOLA DO SUPORTE DOS PENTES DOS TEARES P7150 ( CONFORME
270.004.719 MOLA PLANA P/TEAR SULZER P7150

740219000 CHAPA DE COMANDO P/TEAR SULZER P7150

TB - MOLA DO SUPORTE DOS PENTES DOS TEARES P7150 ( CONFORME
(740.862.000 ) TB - PECA DE APERTO DA BARRA DE TORCAO CON
(911.422.014) TB - PORCA ESPECIAL ( 40MM ) DO PRISIONEIR
(740.863.000 ) TB - PORCA ESPECIAL ( 80MM ) DO PARAFUSO D

( 740.862.000 ) TB - PECA DE APERTO DA BARRA DE TORCAO CON
(911.422.014) TB - PORCA ESPECIAL ( 40MM ) DO PRISIONEIR
(740.863.000 ) TB - PORCA ESPECIAL ( 8OMM ) DO PARAFUSO D
BUCHA DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO ( CONFORME AMOSTRA )
911.303.398 ALAVANCA DE BLOCAGEM (EXCLUSIVO RADAN)
911.612.021 GUARNICAO APERTO 2.2X3.9 D1

715 830 000 BUCHA DE MANCAL 50/55X25

BUCHA DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO ( CONFORME AMOSTRA )
911.303.398 ALAVANCA DE BLOCAGEM (EXCLUSIVO RADAN)
911.132.176 PARAFUSO ESPECIAL (EXCLUSIVO RADAN)

911.327.233 - PINO ESPECIAL D10 X 31,9MM

911 303 745 BUCHA (12/16/20X56,5)

911.307.362 TOMADA DE CORRENTE KFW

911.316.236 MOLA DO PINO DE SEGURANCA

911.714.004 - BUCHA DA ALAVANCA DO MESCLADOR

927.291.943 NIPLE ROSCADO D=5,1/8 "K,MS S041100-5 P/P20 907
270.009.314 PARAFUSO ESPECIAL M4X22 SUBSTITUI 911.323.216 P
911.714.004 - BUCHA DA ALAVANCA DO MESCLADOR

911.138.562 - PARAF. ESPECIAL ALAV. ACIONAM/O TESOURA



000000001000082132
290002238
290100340
000000001000085016
283005087
000000001000085016
000000001000003503
000000001000043773
290011500
290072746
000000001000003503
000000001000043773
290072746
000000001000042918
000000001000048295
290072210
290073270
000000001000042918
290073270
000000001000002228
000000001000087600
000000001000087600
000000001000000284
000000001000000345
283010374
283010477
290004104
000000001000080807
000000001000090318
000000001000090319
283010013
290002498
290008428
290070832
000000001000080807
000000001000087526
283004234
290070166
290070204
000000001000087526
290070204
000000001000050577
290072819
000000001000050577
000000001000039402
000000001000048302

PARAFUSO+PORCA DA TIRANTEIRA M12X1

921.913.000 MALHAO DA MOLA SIMPLEX

921.876.020 ANEL QUADRADO BOMBA

TB - PROTECAO DO SENSOR DO TEAR SULZER 7150 (AMOSTRA-AM)
911.402.856 IMA CRADVAL TYP 50

TB - PROTECAO DO SENSOR DO TEAR SULZER 7150 (AMOSTRA-AM)
911.303.441 PERNO 12X78,8 ( CONF.AMOSTRA)

EIXO DA ALAVANCA DO MESCLADOR (USINADO-TB)

912.310.071 SAIDA DO PROJETIL PAG 060212543 POS 23-26
911.259.121 PORCA CHAPEU

911.303.441 PERNO 12X78,8 ( CONF.AMOSTRA)

EIXO DA ALAVANCA DO MESCLADOR (USINADO-TB)

911.259.121 PORCA CHAPEU

PERNO DA ALAVANCA DE REGULAGEM DO RETROCESSOR
912.559.181 - PERNO PARA CRAVAR

921011432 PERNO M12 X 65MM PARA TEARES DE PROJETEIS
TAMPA DE OLEO DO BIJUR REF.PARADA:225-011

PERNO DA ALAVANCA DE REGULAGEM DO RETROCESSOR

TAMPA DE OLEO DO BIJUR REF.PARADA:225-011

959.001.834 CONJUNTO DO ACIONAMENTO DE EXTRACAO DE TECIDO
CHAPA (APOIO) GUIA DO ROLO DE URDUME SULZER (Conforme amostr
CHAPA (APOIO) GUIA DO ROLO DE URDUME SULZER (Conforme amostr
740.739.000 TRILHO GUIA SUPERIOR

742.523.000 CAIXA DE RECEPCAO EXTERIOR D1

912 908 138 CHAVE DE PARAFUSO ESPECIAL

921 878 002 ANEL-O 142,5X3,53 FPM(VITON)

911.309.033 FORGUETA DE ACOPLAMENTO

EIXO MENOR DA ENGRENAGEM DO ENROLADOR DE TECIDO DOS TEARES 7

740.915.000 BARRA DE GUIA SUPERIOR DO MECANISMO DE DISPARO D
740.914.000 - TRILHO DE CENTRAGEM L=169 PARA TEARES P7150 (
911.303.282 DISCO DE PRATO

927.010.002 INTERRUPTOR PRESSAO 1BAR

911.304.496 CASQUILHO AMORTECEDOR

911.303.002 SUPORTE DE DISTANCIA

EIXO MENOR DA ENGRENAGEM DO ENROLADOR DE TECIDO DOS TEARES 7

718 735 000 PLACA DE GUIA 50X159X3 PARA TEARES DE PROJETIL
921.878.068 JUNTA DO VEIO 72 X 90 X 10

911.280.021 MODULO FHI 12

ARRUELA DE FELT 140X185X08MM

718 735 000 PLACA DE GUIA 50X159X3 PARA TEARES DE PROJETIL
ARRUELA DE FELT 140X185X08MM

SUPORTE COM ROSCA EM ACO SAE8640 TEMPERADO CONF AMOSTRA
911.415.506 DISCO DE COMPENSAGAO 0.15 SUBSTITUI 911.315.094
SUPORTE COM ROSCA EM ACO SAE8640 TEMPERADO CONF AMOSTRA
BUCHA DO BLOCO DO DIFERENCIAL - CONF.AMOSTRA

911.109.587 - PERNO ROSCADO DO ESTICADOR CORRENTE



290004861
290072339
000000001000039402
290072339
000000001000001546
283010164
290070069
290070387
290008770
290008789
000000001000006132
000000001000000107
000000001000037514
000000001000037514
290002181
290012342
000000001000003208
000000001000031545
290072215
000000001000003208
290012055
290070395
290070727
290012055
290070395
000000001000032587
283010314
290007235
000000001000093580
290009841
290071553
290071553
000000001000038596
000000001000075153
000000001000038596
000000001000075153
000000001000010395
290000451
290011884
290011885
000000001000010395
290004570
290054136
290006115
290071464
000000001000048301

911.006.227 DISCO

921.011.647 PARAFUSO DE FECHO G 1/2"X15

BUCHA DO BLOCO DO DIFERENCIAL - CONF.AMOSTRA

921.011.647 PARAFUSO DE FECHO G 1/2"X15

911331366 SUPORTE DE ANEL DE JUNTA PAG. 06401801 POS. 38
957.027.299 MEMORY CARD 256KX8,200NS

911.638.018 PARAFUSO ESPECIAL ASA

911.110.274 PARAFUSO ESPECIAL G1/4

715.328.001 PECA DE PRESSAO

911.340.122 MOLA DE PRESSAO

911319793 PAG. 06055406 POS. 08 PINCA INFERIOR SERRILHADA
911.331.217MOLA AL-RU SULZER P7150

BUCHA DE FERRO DAS LEVAS TEMPERADO -USINADO

BUCHA DE FERRO DAS LEVAS TEMPERADO -USINADO

911.255.325 ESCOVA CIRCULAR

911.330.023 LINGUETA D1

TB-ARRUELA RETROCESSOR-AMOSTRA

AMORTECEDOR SINTETICO 45.16.90065 P1 (SMG229031), UTILIZADO
921.009.654 ANEL EM BORRACHA 11X1,5

TB-ARRUELA RETROCESSOR-AMOSTRA

MOLA DA ALAVANCA BUSCA TRAMA

911.111.217 PERNO

911.331.477 PERNO DA CORRENTE 3.78/4.06X12.1 D1, D12, D2, K2
MOLA DA ALAVANCA BUSCA TRAMA

911.111.217 PERNO

911165389 SUPORTE DE MANCAL

740 325 000 OLHAL D=6.5

921.930.800 ANEL DE SEGURANCA 8X0,8

911.330.069 ALAVANCA DE EXPULSAO DE PLASTICO

911.116.190 PLACA DE COBERTURA

911.322.302 PARAFUSO DE AJUSTE M-14X1,5 L=110

911.322.302 PARAFUSO DE AJUSTE M-14X1,5 L=110

TB - PARAFUSO ESPECIAL DO FREIO DO NIVELADOR CONFORME AMOSTR
PARAFUSO ESPECIAL DO FREIO DO NIVELADOR ( USINADO ) (AMOSTRA
TB - PARAFUSO ESPECIAL DO FREIO DO NIVELADOR CONFORME AMOSTR
PARAFUSO ESPECIAL DO FREIO DO NIVELADOR ( USINADO ) (AMOSTRA
LONA FREIO NIVELADOR CONF AMOSTRA

911.319.445 PERNO 6.1X9.6 1-1,2, D1,D12,K2 NYLON

921.557.000 PORCA ALADA M6 TEG

958.001.007 ARRUELA ELASTICA DENTADA D=6.4

LONA FREIO NIVELADOR CONF AMOSTRA

911.200.274 PINO

911.233.458 ROSETA P/TEMPEREIRA AGULHA PONTUDA 1MM 15.1/23X
911.109.253 ANEL DE DISTANCIA 25X6.2X72MM

911.316.803 FREIO DO PROJECTIL DE POSICAO FINAL D12 SUBSTI
911.111.724 - BUCHA DO MANCAL DO EIXO



290003746
290070247
000000001000048286
000000001000048300
000000001000048286
000000001000038255
000000001000075158
000000001000094616
290002696
000000001000038255
290002146
290003334
290012794
290000405
290000407
290004112
000000001000015469
000000001000032588
000000001000037151
000000001000048283
290002232
000000001000015469
283004781
290003554
290009814
283004781
000000001000089490
283002110
290000413
290002055
290005309
290007936
290011917
290070417
290070417
290010740
290012450
290012565
290054390
290005860
000000001000037148
000000001000080806
283010272
290002051
000000001000037148
000000001000080806

911.131.133 ACOPLAMENTO

911.315.821 CHAPA DE COBERTURA

911.164.148 - RAMPA DE GUIA ( CHAPA DA CHUMACEIRA )
911.327.284 - BARRA MAIOR DO FREIO PRIMARIO

911.164.148 - RAMPA DE GUIA ( CHAPA DA CHUMACEIRA )

PINO DE 0,5MM DA ALAVANCA DO MESCLADOR CONF. AMOSTRA
SUPORTE DAS ROLDANAS ( USINADO ) (AMOSTRA:AM)
911.129.146 PINO DO EXPULSOR

921.979.000 JUNTA DO VEIO 25X42X10

PINO DE 0,5MM DA ALAVANCA DO MESCLADOR CONF. AMOSTRA
911.133.172 PORCA ESPECIAL D22

911.116.150 PLACA GUIA SUPERIOR D1

927.011.408 PARAFUSO OCO G1/8"

911309974 ALAVANCA DESVIO N2 07 P/TEAR SULZER P7150
911409066 ALAVANCA DESVIO N2 09 P/TEAR SULZER P7150
911.802.306 OSCILADOR

911.805.116 - TERMINAL DO EIXO OCO

911.204.195 - BUCHA

PUNHO DA CAVILHA DA ENGRENAGEM INTERMEDIARIA, MATERIAL TEMPE
912.503.044 - PECA DA BARRA DO SISTEMA DE ACIONAMENTO
911.303.281 DISCO PRATO

911.805.116 - TERMINAL DO EIXO OCO

718.768.000 BRIDA DE APERTO MB 220 430 SV ALREFIX
911.327.157 REVESTIMENTO DO FREIO SECUNDARIO SULZER
911.233.191 TAMPA LADO SU

718.768.000 BRIDA DE APERTO MB 220 430 SV ALREFIX

TB - CONFECCIONAR EIXO EXCENTRICO DO ENROLADOR DE TECIDO (US
715608000 PLACA GUIA P/ TEAR SULZER P7200

911502479 CORONA DE TUBO SUPERIOR P/TEAR SULZER P7150

911.108.345
911.826.012
911.327.698
921.010.239
911.111.218
911.111.218
911.416.171
911.414.486
911.314.027
911.329.044
911.848.001

CHAPA GUIA

ALAVANCA DE ROLDANA DO RETROCESSOR
REVESTIMENTO DO FREIO INFERIOR P7200
RETENTOR DO EIXO DIAM.EXT.52X37X9MM ESPECIAL
PERNO

PERNO

COBERTURA DO FREIO

EXCENTRICO MISTURADOR

BUCHA DE DISTANCIA

ALAVANCA EXPULSAO D1

AL. ACION EXCENTRICO

BUCHA MENOR DO MANCAL DA CAIXA DE EXCENTRICO

EIXO MAIOR DA ENGRENAGEM DO ENROLADOR DE TECIDO DOS TEARES 7
711.277.000 PLACA DE GUIA FA,ST,NR.1-10

912.310.666 SET SEGMENTO DE ACOPLAMENTO JOGO=8 SUBSTITUI 912
BUCHA MENOR DO MANCAL DA CAIXA DE EXCENTRICO

EIXO MAIOR DA ENGRENAGEM DO ENROLADOR DE TECIDO DOS TEARES 7



290000415
290002969
290011527
290070816
290002969
290001121
290002147
290004747
290012549
290070301
283010275
290000406
290004406
290072282
290071715
283003092
283003530
283003092
000000001000080160
290002085
290003130
290071316
290071685
290072690
000000001000080160
290071685
283003297
290012344
290070913
290004683
290006905
000000001000001544
000000001000093625
290070492
290073351
000000001000091856
290070344
290071421
DD290010694
000000001000091856
290070530
290071065
290072762
290072762
290008193
290012700

911359878 CAMO DE DISCO OVALADO P/TEAR SULZER P7150
911.105.364 - VEIO DA ALAVANCA

911.115.264 RODA DENTADA

911.302.157 BATENTE REF.COFACO: NR.3746

911.105.364 - VEIO DA ALAVANCA

911.416.079 INSERCAO DO GUIA

911.133.215 EIXO TEMPEREIRA

911.814.196 ALAVANCA ANGULAR INCL 34,36

912.517.012 ALVANCA DO ELEVADOR

911.105.262 CAVILHA

917.710.102 PECA DE APERTO

911309973 ALAVANCA DESVIO N2 06 P/TEAR SULZER P7150
911.159.836 MOLA ESPECIAL

921.010.948 RETENTOR DIAM EXT 70X55X10MM ESPECIAL
911.709.006 BUCHA

911 506 166 CASQUILHO DE MANCAL EXTERIOR D245 (AMOSTRA:AM)
927.292.475 CANO EM MATERIA SINTETICA

911 506 166 CASQUILHO DE MANCAL EXTERIOR D245 (AMOSTRA:AM)
SUPORTE INTERMEDIARIO RETO / RETO PLEAN 364MM - ESTICADOR
911.816.006 FELTRO DE LUBRIFICACAO C/CHAPEU D1

270006749 REVESTIMENTO FREIO SUPERIOR TRASEIRO D1
911.159.288 MOLA ESPECIAL

911.704.007 BUCHA ONDULADA EM VULKOLLAN 38 X 25 X 36 MM
911.110.176 EIXO CANELADO

SUPORTE INTERMEDIARIO RETO / RETO PLEAN 364MM - ESTICADOR
911.704.007 BUCHA ONDULADA EM VULKOLLAN 38 X 25 X 36 MM
715.517.000 BIELA DE COMANDO REFORCADA L565 EP6
911.803.097 ANILHA DE ANGULO

911.304.068 LONA PARA FREIO

911.815.108 RODA INTERMEDIARIA 36 DENTES

911.309.745 BARRA DE ACIONAMENTO

270.013.180 CORREDEIRA D1/ D2/ D12 SUBSTITUI 911825034 CORRE
927.009.861 - SENSOR DA CAIXA METALICA PARA TEARES P7150 ( C
927.011.980 TUBO DE POLIAMID

911.307.091 SUPORTE

911.331.285 - RODA DENTADA PARA CORRENTE Z15 / 724
911.307.438 GUIA DE VARETA DE SEPARAGCAO SUBSTITUI 911.107.27
911.715.007 BUCHA DO EIXO PRINCIPAL

DD ALAVANCA DE DISPARO DIAM. 38mm

911.331.285 - RODA DENTADA PARA CORRENTE Z15 / 724
911.138.544 EXCENTRICO DE APERTO

911.308.244 PLACA DE GUIA SU-ST-10

911.304.207 MOLA CONF.AMOSTRA

911.304.207 MOLA CONF.AMOSTRA

270.006.748 REVESTIMENTO DO FREIO SUPERIOR#DIANTEIRA AZUL L=
911.201.923 CALCO DE 1 MM



290012719
000000001000006138
290008436
000000001000010392
290010040
290070077
290072738
290070077
000000001000006139
000000001000037149
000000001000048288
290072487
000000001000037149
000000001000028258
000000001000090852
290000401
000000001000028258
000000001000006129
000000001000048290
290000411
000000001000003505
290002048
290002108
290073181
000000001000001238
000000001000001556
000000001000001558
290000403
290006050
000000001000001554
000000001000022337
000000001000028259
290002386
290005771
000000001000028259
000000001000037147
290002972
290005631
290007424
290011488
290071367
000000001000037147
000000001000001237
000000001000095929
290000412
000000001000050677

911.201.919 CALCO DE 4 MM
911331548PAG.06401206P0S.19 TRANSPORTADOR COBERTURA
911.804.055 CINTA DO FREIO

PROLONGADOR P/ ENGR ROLO

911.325.164 CAIXA DE RECEPCAO (AM P/7150)

911.348.031 RODA DENTADA CILINDRICA Z-75

911.155.782 TUBO (MUD) DE OLEO

911.348.031 RODA DENTADA CILINDRICA Z-75

011985 SUPORTE INFERIOR DOS QUADROS - TABATEX

BUCHA MAIOR DO MANCAL DA CAIXA DE EXCENTRICO
921.781.500 - ANEL DE AJUSTE CARRETEL PONTAS

927.010.299 APALPADOR DE SEGURANCA

BUCHA MAIOR DO MANCAL DA CAIXA DE EXCENTRICO

CONJUNTO COMPLETO DE POLIA E LONA (USINADO)

742.768.000 TACO DE DISPARO

924981013 ROLAMENTO DE ESFERA P/TEAR SULZER P7150
CONJUNTO COMPLETO DE POLIA E LONA (USINADO)

911819409 PAG. 06054801 POS. 02 BARRA DO DADOR DE TRAMA
911.131.175 - PRATO DA MOLA DO EIXO CANELADO

911502860 CORONA DE TUBO P/TEAR SULZER P7150

911.120.150 CREMALHEIRA PAG. 06060106 POS. 11

911.164.196 FLANGE DE APERTO

911.109.683 CONTRA-PLACA

911.311.034 SUPORTE DO PINO DA MOLA DO CILINDRO FELTRO SU
741.454.000 EXCENTRICO DE ACELERACAO PAG. 06012401 POS. 17
911.331.788 ELEMENTO AMORTECEDOR PAG. 06401801 POS. 57
917.750.232 PLACA DEFLETORA PAG. 06210918 POS. 25
911331397 TAMPA DA MOLA P/TEAR SULZER P7150

911.107.249 BUCHA

911.409.022 BIELA DE COMANDO PAG. 04020154 POS. 12
911311038 BUCHA DE DISTANCIA - T.SULZER

TESOURA CENTRAL (USINADO)

921.810.500 LAMINA 43X22X0,15MM

911.309.311 SUPORTE GUIA DA CORRENTE

TESOURA CENTRAL (USINADO)

BUCHA DO EIXO DO DIFERENCIAL, CONFORME AMOSTRA-USINADO
911.125.129 GUIA EXTERNA PROJETIL

911.309.014 EIXO DE OLEO L.302

921.875.914 CORRENTE DUPLEX 1/2 X 5/16

740.939.000 BARRA DE ARCO PAG 08091206 POS 14

921.314.580 PARAFUSO M 6 X 165 F.10

BUCHA DO EIXO DO DIFERENCIAL, CONFORME AMOSTRA-USINADO
911.822.129 ALAVANCA DE ROLDANA DE DISPARO PAG. 06070112
740.739.000 - TRILHO DE GUIA SUPERIOR ( NACIONAL E FORNECEDO
911502481 CORONA DE TUBO INFERIOR P/TEAR SULZER P7150
BUCHA DO EIXO CANELADO (43 MM ) (USINADO- TB)



290000443
290002109
290009815
290073327
000000001000050677
000000001000065875
000000001000040764
290002107
290010369
290011437
290071731
290073203
290011437
000000001000048277
290072096
290072843
000000001000048289
000000001000046626
000000001000095681
290001318
290011919
290071693
290072150
000000001000007957
290002228
290070298
290071146
290100200
000000001000007957
290071146
290070549
290072029
290070549
000000001000001552
290001984
290002019
290071375
290072320
290073319
290073319
000000001000010393
290005235
290071081
290072606
000000001000090386
000000001000089811

911.319.832 CORREDICA 16X10X75 1-1,2,4,01,D12,K2

911.109.776 PINO REBITE

911.201.922 PLACA 0,3MM

911.164.125 FLANGE PARA BARRA

BUCHA DO EIXO CANELADO (43 MM ) (USINADO- TB)

927.293.306 CORREIA SINCRONIZADA EM POLIURTANO

911.105.322 - BUCHA DISTANCIADORA DO DIFERENCIAL

911.109.681 GARFO ACOPLAMENTO

SUPORTE DA VARETA DO LICO DO QUADRO SUPERIOR,TABATEX 016071
740.864.000 PARAFUSO DE AJUSTE PAG 06070106 POS 04
927.299.097 INTERRUPTOR TERMINAL SUPRA-ESTRUTURA TR332/335/3
911.311.036 ALAVANCA DO MANCAL DO CILINDRO DE FELTRO SU
740.864.000 PARAFUSO DE AJUSTE PAG 06070106 POS 04
911.164.137 - PECA APERTO DA CHUMACEIRA

912.132.333 BUCHA DE=17,9 DI=11,8 COMP = 13MM NYLON
911.415.925 TAMPA DE FILTRO DE AR SUBSTITUI 911.315.812 TAM
912.103.208 - BUCHA DO VOLANTE PRINCIPAL

911409082 EIXO DA CAIXA DE EXCENTRICO

911.820.034 - PLACA DE EXCENTRICO D1 ( PLACA CURVA NACIONAL
911.309.406 ALAVANCA DE DESVIO

921.010.949 RETENTOR DIAM.EXT 68X55X10MM ESPECIAL
921.875.708 BUCHA VUL-KOLLAN P/PECA DE APERTO

270.012.241 PLACA CURVA D1,D12,D2,K2 SUBSTITUI 912.520.003
SUPORTE SEM ROSCA M12 ACO SAE 8640 CONF AMOSTRA
912.109.292 BUCHA MANCAL

911303336 CAVILHA EM ACO PARA TEARES DE PROJETIL CONF.AMOST
911.246.103 EIXO

911.406.518 PINO DE APOIO

SUPORTE SEM ROSCA M12 ACO SAE 8640 CONF AMOSTRA
911.246.103 EIXO

911.155.630 AMORTECEDOR EM BORRACHA NATURAL 32,1X16X19
911.838.118 TESOURA CENTRAL COM COMANDO#INFERIOR SUBSTITUI
911.155.630 AMORTECEDOR EM BORRACHA NATURAL 32,1X16X19
911.802.940 FREIO DO MOTOR DE TRAMA COM CABO DE LIGAGAO 64X4
270.012.244 PECA DE CENTRAGEM COM GUARNICAO SUBSTITUI 911320
921.866.010 VISOR DE OLEO C/ANEL G-3/4"

911.815.167 VALVULA DE ESCAPE SUBSTITUI 11.315.475 VALVULA
921.011.455 GOLPILHA CILINDRICA 16X55MM

921.613.800 ARRUELA

921.613.800 ARRUELA

ANEL DO ROLO DE URDUME CONF AMOSTRA

911.803.014 BARRA

911.311.052 PARAFUSO ESPECIAL

927.011.706 REVESTIMENTO DE FELTRO SINT P/153"100X8X18500MM
PARAF. ALLEN, CABECA CILINDRICA, M8 X 22MM - 8.8 ( EMBREAGE
RETENTOR 80 X 110 X 10 MM R2



000000001000089810 RETENTOR 30 X 47 X 06 MM R2 APC

290007022 911.308.483 PORCA DA LEVA

000000001000089304 BASE P/TRILHO DIN 35MM P/RELE SERIE 34 93010060 FINDER
000000001000080804 ENGRENAGEM DUPLA COM 2 PARALELAS ( 124z E 36z ) DO ENROLADO



PC
PC
PC
PC
UN
UN
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

5.0
10.0
1.0
1.0
16.0
1.0
1.0
9.0
40.0
6.0
80.0
34.0
1.0
5.0
49.0
165.0
37.0
6.0
2.0
2.0
1.0
1.0
5.0
1.0
142.0
10.0
5.0
20.0
9.0
15.0
25.0
3.0
17.0
54.0
10.0
11.0
10.0
10.0
2.0
4.0
5.0
6.0
4.0
14.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
MT
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

33.0
140.0
50.0
10.0
15.0
3.0
20.0
2.0
5.0
3.0
198.0
8.0
17.0
16.0
2.0
6.0
2.0
34.0
1.0
3.0
40.0
4.0
31.0
19.0
16.0
5.0
3.0
12.0
7.0
5.0
19.0
179.0
15.0
10.0
29.0
3.0
11.0
1.0
2.0
3.0
20.0
15.0
5.0
10.0
1.0
14.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

7.0
3.0
153.0
14.0
5.0
41.0
18.0
16.0
29.0
105.0
10.0
30.0
20.0
5.0
7.0
7.0
20.0
511.0
23.0
286.0
5.0
14.0
25.0
9.0
1.0
1.0
1.0
58.0
21.0
125.0
64.0
82.0
6.0
75.0
48.0
18.0
5.0
5.0
17.0
2.0
3.0
7.0
4.0
3.0
14.0
6.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

4.0
1.0
15.0
74.0
2.0
183.0
1,266.0
1,076.0
1.0
4.0
15.0
40.0
8.0
2,425.0
2,301.0
301.0
313.0
29.0
5.0
1.0
2.0
74.0
7.0
9.0
2.0
99.0
23.0
25.0
3.0
26.0
21.0
29.0
2.0
3.0
5.0
6.0
445.0
4.0
13.0
14.0
33.0
55.0
2.0
1.0
4.0
1.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
MT
MT
PC
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

44.0
11.0
17.0
26.0
8.0
6.0
9.0
7.0
7.0
7.0
15.0
7.0
100.0
100.0
3.0
6.0
10.0
12.0
12.0
1.0
1.0
2.0
33.0
8.0
3.0
79.0
2.0
7.0
5.0
2.0
6.0
17.0
2.0
2.0
3.0
4.0
11.0
9.0
9.0
6.0
19.0
5.0
50.0
3.0
7.0
6.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

7.0
9.0
4.0
7.0
9.0
4.0
11.0
6.0
6.0
5.0
20.0
2.0
11.0
5.0
370.0
25.0
31.0
10.0
8.0
15.0
30.0
106.0
11.0
30.0
3.0
3.0
3.0
3.0
5.0
2.0
209.0
16.0
240.0
383.0
44.0
20.0
192.0
106.0
27.0
15.0
15.0
122.0
4.0
1.0
50.0
5.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
MT
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

3.0
11.0
42.0
3.0
2.0
40.0
6,350.0
2.0
1.0
8.0
8.0
316.0
5.0
74.0
345.0
7.0
300.0
14.0
2.0
47.0
20.0
6.0
56.0
12.0
15.0
1.0
11.0
2.0
1.0
30.0
26.0
21.0
2.0
5.0
10.0
4.0
194.0
2.0
122.0
349.0
53.0
25.0
43.0
21.0
11.0

4.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

16.0
1.0
4.0

20.0

20.0
1.0
1.0
4.0
1.0
2.0
7.0
1.0

20.0
8.0
1.0

70.0
1.0
3.0
1.0

35.0
2.0

13.0
2.0

25.0
1.0

30.0
5.0
1.0
3.0
2.0
2.0

35.0
2.0
2.0
7.0
1.0

23.0
2.0

14.0
1.0

20.0

17.0
1.0
3.0
1.0

19.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

15.0
10.0
23.0
18.0
1.0
15.0
6.0
2.0
5.0
2.0
1.0
5.0
1.0
1.0
8.0
16.0
1.0
3.0
1.0
14.0
1.0
22.0
1.0
24.0
21.0
1.0
1.0
1.0
1.0
4.0
1.0
9.0
20.0
1.0
7.0
60.0
1.0
15.0
97.0
3.0
9.0
13.0
38.0
4.0
17.0
3.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

2.0
4.0
3.0
10.0
10.0
1.0
4.0
3.0
26.0
1.0
2.0
3.0
1.0
14.0
1.0
23.0
200.0
3.0
3.0
23.0
1.0
1.0
11.0
10.0
75.0
1.0
3.0
290.0
1.0
196.0
8.0
5.0
8.0
3.0
6.0
2.0
1.0
12.0
7.0
16.0
7.0
12.0
10.0
5.0
8.0
4.0



PC
PC
PC
PC
PC
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

9.0
18.0
6.0
1.0
6.0
3.0
2.0
1.0
2.0
1.0
1.0
94.0
1.0
10.0
2.0
2.0
1.0
1.0
20.0
25.0
14.0
70.0
2.0
1.0
1.0
10.0
1.0
3.0
4.0
32.0
19.0
14.0
9.0
1.0
8.0
18.0
15.0
15.0
27.0
1.0
41.0
11.0
9.0
68.0
1.0
17.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

14.0
41.0
1.0
6.0
10.0
30.0
26.0
1.0
15.0
3.0
4.0
1.0
1.0
15.0
909.0
32.0
1.0
146.0
5.0
7.0
60.0
9.0
3.0
1.0
15.0
7.0
6.0
1.0
1.0
1.0
50.0
3.0
130.0
4.0
1.0
1.0
1.0
33.0
7.0
8.0
20.0
75.0
15.0
16.0
1.0
38.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
c

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

62.0
39.0
6.0
16.0
1.0
1.0
3.0
10.0
2.0
2.0
1.0
1.0
1.0
8.0
39.0
13.0
10.0
1.0
1.0
3.0
30.0
1.0
2.0
1.0
2.0
9.0
8.0
6.0
1.0
2.0
3.0
2.0
8.0
4.0
1.0
43.0
25.0
1.0
1.0
1.0
1.0
3.0
5.0
1.0
2.0
3.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

2.0
1.0
1.0
1.0
2.0
3.0
8.0
3.0
4.0
2.0
16.0
14.0
129.0
1.0
1.0
8.0
60.0
15.0
81.0
1.0
3.0
2.0
200.0
1.0
1.0
1.0
25.0
35.0
2.0
1.0
2.0
1.0
5.0
36.0
1.0
1.0
2.0
13.0
12.0
67.0
1.0
31.0
195.0
400.0
13.0
6.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
cl

PC
PC

1.0
5.0
8.0
15.0
1.0
20.0
20.0
2.0
5.0
1.0
2.0
4.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
11.0
1.0
2.0
3.0
1.0
9.0
45.0
4.0
1.0
15.0
4.0
37.0
5.0
1.0
48.0
40.0
3.0
1.0
4.0
2.0
4.0
1.0
1.0
3.0
6.0
1.0
6.0
1.0
1.0



PC 1.0

PC 1.0
PC 1.0
PC 6.0
PC 1.0
PC 7.0
PC 3.0
PC 3.0
PC 4.0
PC 4.0
PC 3.0
PC 1.0
PC 3.0
PC 10.0
PC 1.0
PC 8.0
MT 5.0
PC 1.0
PC 49.0
PC 40.0
PC 66.0
PC 10.0
PC 2.0
PC 2.0
PC 1.0
PC 1.0
PC 2.0
PC 9.0
PC 1.0
PC 5.0
PC 11.0
PC 1.0
PC 7.0
MT 16.0
PC 2.0
PC 3.0
PC 1.0
PC 1.0
PC 2.0
PC 1.0
PC 2.0
PC 3.0
PC 2.0
PC 1.0
PC 51.0

PC 50.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
CX
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

50.0
8.0
8.0
5.0
2.0
1.0
1.0
1.0

35.0
2.0

45.0
5.0
1.0
2.0
6.0
6.0
1.0
2.0

40.0

13.0
1.0
2.0
5.0
1.0
1.0

45.0
3.0

10.0

15.0
2.0
6.0
8.0

23.0
1.0
1.0

38.0
1.0
1.0
4.0
5.0

48.0
1.0
2.0
2.0

72.0

46.0



PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

9.0
100.0
50.0
1.0
1.0
7.0
11.0
6.0
28.0
5.0
10.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
2.0
9.0
2.0
2.0
15.0
406.0
6.0
10.0
6.0
1.0
1.0
24.0
3.0
1.0
1.0
9.0
1.0
3.0
25.0
90.0
1.0
2.0
13.0
1.0
2.0
42.0
10.0



PC
PC
PC
PC

10.0
30.0
3.0
2.0



